2023 年 1 月吉日

   お 客 様 各 位

日和商事株式会社

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-1-15-1F

Tel:03-5778-4321 Fax:03-5778-9889

https://www.nichi-wa.co.jp

【台湾金門】 小高粱 58°300ml・特優 高粱酒 58°600ml
終売のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

発売以来、皆様にご愛顧頂いております以下の商品につきまして、

都合により、終売することとなりました。

商品番号 3432-6010

台湾金門 小高粱 58°300ml  24 本入

JAN ｺｰﾄﾞ 4719433002562

商品番号 3435-2111

台湾金門 特優 高粱酒 58°600ml 12 本入

JAN ｺｰﾄﾞ 4719433003828

※ 台湾金門 高粱酒38°300mlと台湾金門 宝月泉 高粱酒46°600mlは

今まで通り販売しております。

ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも一層のご支援を賜わりますよう宜しく

お願い申し上げます。

敬具